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Neyi Fiyatladık?  

ABD: Kasım ayı TÜFE verisinin yıllık bazda %2,7 ile %3’lük 

beklentinin altında kalması, enflasyon cephesinde belirgin bir 

yavaşlamaya işaret ederek Fed’in 2026’da daha kararlı bir faiz 

indirim sürecine girebileceği beklentisini güçlendirdi. Bu algı, CME 

FedWatch Tool’da Ocak ayı faiz indirimi olasılığının %28,8’e 

yükselmesine ve Mart ayına kadar faizin sabit kalma ihtimalinin 

gerilemesine yol açarken, hisse senedi ve tahvil piyasalarında 

güçlü alımları beraberinde getirdi; Dow Jones, S&P 500 ve Nasdaq 

endeksleri günü pozitif tamamladı. 

Avrupa piyasalarında da yine pozitif bir gün hakim oldu. EuroStoxx 

50 %1.06, FTSE 100 %0.65, CAC40 %0.80 ve DAX endeksi %1 değer 

kazanarak günü tamamldı. 

Asya: Japonya Merkez Bankası’nın politika faizini son 30 yılın en 

yüksek seviyesine çıkarmasına rağmen, reel faizlerin negatif 

kalmaya devam edeceğini ve gevşek finansal koşulların süreceğini 

vurgulaması, sıkılaşmanın sınırlı kalacağı beklentisini oluşturdu. 

Bu mesaj, BoJ’un ilave faiz artışlarına açık duruşunu korurken 

ekonomik aktivitenin desteklenmeye devam edeceği algısıyla 

piyasalar üzerindeki baskıyı sınırladı. 

İçeride: Borsa İstanbul’da, haftanın ilk yarısındaki hareketliliğin 

ardından risk iştahını destekleyecek yeni bir gündemin olmaması 

endeksin bant aralığında sıkışmasına yol açtı; bu nedenle gün 

sınırlı hareketle açılış seviyelerine yakın tamamlandı. 

Neyi Fiyatlayacağız? 

Haftanın son işlem gününde, BİST teknik göstergelerde belirgin bir 

kırılma olup olmayacağı izlenecek. 

ABD Kasım TÜFE verileri, FED’in ocak toplantısında faizlerde 

değişiklik beklenmediği algısını korurken, 2026’da faiz 

indirimlerinin sürebileceğine dair beklentileri destekleyerek risk 

iştahını canlandırdı. 
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Endeks, dünü 31,14 puan artışla başladığı 11.317 seviyesinden %0,43 yükselişle 11.335 seviyesinden tamamladı ve 

gün içinde 11.307–11.385 bandında hareket etti. 117,4 milyar TL işlem hacminde 56 hisse pozitif, 36 hisse negatif 

kapanırken; madencilik, teknoloji ve bankacılık öne çıktı.  

Teknik göstergeler karışık bir görünüme işaret ederken kısa vadede temkinli ve dalgalı seyir, orta vadede ise 

kontrollü iyimserlik öne çıkıyor. Yukarı yönlü denemelerde 11.470 üzeri kalıcılık halinde 11.60 0 hedeflenebilirken, 

geri çekilmelerde 11.250 seviyesi ilk destek olarak izleniyor; bu seviyenin altına sarkılması durumunda 11.050’e 

doğru güç kaybı görülebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Aralık Vadeli 30 Sözleşmesi, dünkü işlem gününe %0,25 artışla 12.446 seviyesinden başlamasına rağmen gün içinde 

artan güç kaybıyla günü negatif bölgede tamamladı; akşam seansında ise 12.420 seviyesinden kapandı. Teknik 

olarak, RSI ve Momentum göstergeleri kısa vadede zayıf ve düzeltme eğiliminin sürdüğüne işaret ediyor. Buna 

karşılık MFI ve MACD’deki yukarı yönlü görünüm sınırlı tepki arayışının devam edebileceğini düşündürüyor.  

Geri çekilmelerde 12.400 seviyesi ilk destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 12.250 ve 12.050 destekleri 

gündeme gelebilir. Olası tepki alımlarında 12.500 seviyesi üzerindeki kalıcılık önem taşırken, bu seviyenin aşılması 

halinde yükselişlerin 100 günlük ortalama olan 12.675 seviyesine doğru ivme kazanması beklenebilir.  
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ABD 

Piyasalar, dört günlük düşüşün ardından enflasyon verilerinin 

beklentilerden iyi gelmesiyle perşembe günü toparlandı; 

Micron’un güçlü RAM talebi hissesi üzerinden Nasdaq’ı yukarı 

çekti. Kasım TÜFE yıllık %2,7 ile tahminlerin altında kalsa da 

verinin kapanma döneminde toplanması nedeniyle güvenilirliği 

sorgulanıyor ve piyasa bunu büyük ölçüde “gürültü” olarak 

görüyor. Öte yandan Trump’ın konuşmasında öne çıkan başlık, 

kapanma sonrası kayıpların telafisi kapsamında askeri personele 

gönderilecek 1.776 dolarlık ödeme oldu. 

 

ASYA 

Asya borsaları, ABD’den gelen zayıf ama piyasa dostu enflasyon 

verilerinin risk iştahını desteklemesiyle günü ağırlıklı olarak 

yükselişle tamamladı. Teknoloji hisseleri, özellikle yarı iletkenler,  

Nasdaq’taki hareketi takip ederken; yatırımcılar TÜFE verisinin 

güvenilirliğine temkinli yaklaşsa da “daha düşük enflasyon” 

temasını satın aldı. Bölge genelinde hareketler sınırlı kaldı ve 

fiyatlamalarda bekle-gör havası öne çıktı. 

 

AVRUPA 

Avrupa borsaları, küresel piyasalardaki toparlanmaya eşlik 

ederek günü artıda kapattı. ABD enflasyonunun beklentilerin 

altında kalması, veri kalitesine dair soru işaretlerine rağmen hisse 

senetlerine destek sağladı. Teknoloji ve sanayi hisseleri öncülük 

ederken, yatırımcılar zayıf verinin kalıcı bir dezenflasyon sinyali 

mi yoksa geçici bir sapma mı olduğunu anlamaya çalıştı 
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EUR/USD  

ECB’nin faizleri sabit tutma kararı beklentilerle 

uyumlu olurken piyasalarda belirgin bir yön oluşmadı; 

euro 1,17 civarına geriledi. Banka, faizlerin nötr 

seviyede olduğunu ve kararların verilere bağlı şekilde 

toplantı bazında alınacağını yineledi. Öte yandan 

ABD’de enflasyonun beklentilerin altında kalması, 

FED’in faiz indirimlerine ilişkin beklentileri 

güçlendirdi. 

 
 

ALTIN  

Altın, ons başına 4.320 dolar civarında işlem görerek 

rekor seviyelere yakın seyrini ve ikinci haftalık 

yükselişini sürdürdü. ABD’de beklentilerin altında 

kalan enflasyon verileri, FED’in faiz indirimlerine 

yönelik beklentileri güçlendirirken altına talebi 

destekledi. Piyasalar ocak ayında sınırlı, nisan ayında 

ise yüksek olasılıkla faiz indirimi beklerken, jeopolitik 

gerilimler de fiyatlar üzerindeki yukarı yönlü 

görünümü koruyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ  

Gümüş, ABD enflasyonunun beklentilerin altında 

kalmasıyla rekor seviyelere yakın seyrini korurken ons 

başına 65,8 dolar civarında dengelendi. Zayıflayan 

fiyat baskıları, Fed’in 2026’ya kadar sürebilecek faiz 

indirimlerine yönelik beklentileri desteklerken, 

jeopolitik riskler ve arz sıkışıklığı da fiyatları yukarıda 

tutuyor. Güçlü sanayi ve güneş enerjisi talebiyle 

birlikte gümüş, yıl genelinde tarihi ölçekte bir 

performans sergiliyor. 

 HAM PETROL 

WTI ham petrol, arz fazlası ve talep zayıflığı endişelerinin 

jeopolitik risklerin önüne geçmesiyle 56 doların altına 

gerileyerek ikinci haftalık düşüşüne yöneldi. OPEC+ ve 

OPEC dışı üretim artışları fiyatları baskılarken, Çin ve 

ABD’den gelen zayıf talep sinyalleri yıl başından bu yana 

kayıpları derinleştirdi. Buna karşın Venezuela ve 

Rusya’ya yönelik yaptırımlar, olası arz kesintileri 

endişesiyle düşüşü sınırladı. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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